2018 年 4 月 26 日
報道関係者各位

株式会社パルコ

地下１階 食品フロア６月下旬グランドオープン！
ひばりが丘 PARCO は 1993 年 10 月の開業から本年で 25 年を迎えます。この 25 年目の節目にあたって、大型改装を進めてきた

地下１階食品フロアが 6 月下旬にグランドオープンする運びとなりましたのでお知らせいたします。
ひばりが丘マーケットは従前より東京西エリアの豊かなベッドタウンとして人気が定着しておりますが、近年では大規模な住宅開発が

進み、人口が増加傾向となっております。その変化に対応すべく、近隣商圏の 30～40 代を中心としたニューファミリーからシニア世代
まで幅広い客層をターゲットに、多様なニーズに対応できる“良質かつ利便性の高い食品フロア”へと全面リニューアルいたします。

＜食品スーパーマーケット＞

■ブルーミングブルーミー（株式会社いなげや／本社所在地：東京都立川市）NEW OPEN

多摩エリアに地盤を持つ有力企業、株式会社いなげやの上質なスーパーマーケット業態。

今回でブルーミングブルーミー業態では 8 店舗目の出店、株式会社いなげやの運営店舗としては、140 店舗目の出店となります。

いなげやの強みとする鮮度にこだわった生鮮食品の他、日常的に使いやすい価格帯の商品を中心に取り揃えます。ふだんの食卓からハレの日の需要

まで、幅広いニーズに対応できる売場構成となっております。

また、店内厨房にて焼き上げる本格的ベーカリーも併設。ベーカリー売場横にはイートインスペースを設け、地域の憩いの場を提供いたします。

惣菜コーナーでは、駅を利用する会社員等の帰宅時間に合わせた店内調理を行い、出来立ての商品が充実します。

※写真はイメージです。

＜ドラッグストア＞

■ココカラファイン （株式会社ココカラファイン／本社所在地：神奈川県横浜市）NEW OPEN

日用生活用品の他、医薬品や健康食品、化粧品などのヘルス＆ビューティー関連商品等、

幅広い商品を取り揃えております。地域の皆さまが気軽に相談できる、身近で頼れるドラッグストアです。

＜地下１階食品フロア改装概要＞

改装規模 約 2,600 ㎡

オープン時期 2018 年 6 月下旬

※地下１階フロアの営業時間：10：00～22：00。

※オープン日の詳細等につきましては改めて開示させて頂きます。

＜ひばりが丘 PARCO 施設概要＞

所在地 〒202-8520 東京都西東京市ひばりが丘１－１－１

規模（フロア） 地下 1 階-地上 5 階

オープン日 1993 年 10 月８日

 本件に関するお問い合わせ先

■ひばりが丘 PARCO について 株式会社パルコひばりが丘店

広報担当 江本（emo-tae@parco.jp）／金森 (kana-mari@parco.jp)

東京都西東京市ひばりが丘１－１－１    TEL：042-425-5004 FAX：042-425-5320

■株式会社パルコについて 株式会社パルコ  広報/IR 室 TEL：03-3477-5710